闽科专函〔2023〕19号
福建省科学技术厅 中共福建省委宣传部

福建省科学技术协会关于公布

福建省第七届科普讲解大赛

获奖名单的通知

各有关单位：

为深入贯彻实施创新驱动发展战略，积极传播科学思想，大力弘扬科学精神，全面普及科学知识，不断提升全民科学素质，进一步推进我省科普事业的进步发展，2023年6月16日，福建省科学技术厅、中共福建省委宣传部和福建省科学技术协会联合举办福建省第七届科普讲解大赛。根据比赛规则，共评选出一等奖6名，二等奖9名，三等奖12名，优秀奖34名，以及15家单位获得优秀组织奖。现予以公布(名单见附件)。

附件：福建省第七届科普讲解大赛获奖名单
福建省科学技术厅    中共福建省委宣传部    福建省科学技术协会

2023年6月21日

（此件主动公开）

附件

福建省第七届科普讲解大赛获奖名单

一等奖（6名）

厦门理工学院                         游    静
三明学院                             李 易 家
福建省泉州市气象局                   王 玉 婷

厦门科技馆管理有限公司               张    蕾

石狮市鹏山实验学校                   蔡 嘉 欣

福建省泉州市气象局                   连 丽 萍
二等奖（9名）

福建省肿瘤医院                        姚 梦 夏

福建省漳州市气象局                    熊    红
福建医科大学附属第一医院              李 序 舒

福建医科大学附属口腔医院              吴 颖 媚

福建医科大学附属第一医院              陈    丽
福建中医药大学                        牛 素 生

福建省立医院                          陈    晗

福建理工大学                          谢 清 惠

福建省龙岩市交通运输局                邱 紫 薇

三等奖（12名）

福建省莆田市气象局                    陈 玫 玫

福建省林业科学研究院                  黄    宇

福建省福州市气象局                    杨 战 明
福建师范大学平潭附属中学              杨 淼 君

南平市生态环境局                      王 光 炜

福建生物工程职业技术学院              杨    珺

福建省水利水电科学研究院              赵 紫 豪

宁德师范学院                          范 贤 娟

福建省妇幼保健院                      郭    翀

福建广电网络集团股份有限公司          吴 进 强

福建省退役军人服务中心                王 丽 珍

福州市城市规划展示馆                  杨 小 妹

优秀奖（34名）

福建省龙岩市气象局                    赵    娜

福建省科技馆                          陈 德 铭

福建医科大学附属第二医院              程 思 贤

武夷学院                              郑 奕 朵

福建省级机关医院                      罗 高 青

福建省科技馆                          陈 丽 梅

福建信息职业技术学院                  薛 闽 疆

福建省储备粮管理有限公司长乐直属库    张 婷 玉

福建中医药大学附属第二人民医院        胡 露 楠

福建商学院                            游 炎 欣

福建幼儿师范高等专科学校              占 瑜 悦

平潭综合实验区医院                    林    晶

中国科学院福建物质结构研究所          苗    葳

福建省疾病预防控制中心                伍    莹

福建医科大学附属协和医院              黄 冰 琳
福州大学                              林 哲 岚
福建省计量科学研究院                  刘    尧
湄洲湾职业技术学院                    薛 晓 珊
龙岩学院                              凌 雨 佳
三明市应急管理局                      詹 晓 雯
漳州卫生职业学院                      王 红 靓
福建省淡水水产研究所                  林 而 舒
福建中医药大学附属第三人民医院        陈 慧 云
福建卫生职业技术学院                  杨 燕 清

邵武市野熊家庭农场                    邱 文 凯

福建省福州市气象局                    林    湄

福建省三明第一中学                    黄    乐

福建省测试技术研究所                  曾 晓 雪

集美大学                              刘    涛

福建农林大学                          苗 江 林

福建师范大学                          訾    瑶

福建船政交通职业学院                  林    滢

莆田学院附属医院                      林 国 钦

福州植物园                            何 春 高

优秀组织奖（15家）

福建省退役军人事务厅

福建省气象局
福建省地震局

厦门市科学技术局

莆田市科学技术局

平潭综合实验区经济发展局

福州大学

福建医科大学

福建理工大学
厦门理工学院

福建船政交通职业学院

中国科学院福建物质结构研究所

福建省科技馆

福建医科大学附属第一医院

福建中医药大学附属第三人民医院

（优秀组织奖排名不分先后）

福建省科学技术厅办公室          2023年6月21日印发
PAGE
2